Quoniam Omnia potestate eiusmodi in scriptis suis accepta
facillime cedit et auferendit. Omnes et integram res suam ac
suum in ipsum Josephum Janowsky ac eius successores plenam
fert et transfundit. Dams et concedens eidem Omnia et a
liberam facultatem ac plenariam potestatem integram res eiusmodi
summam a successore Johanne Libero Heubusky leuandi
accipiendi de recepta et leuata quietandi seu ipsorum bonorum
reformationi subiectis acceptandi unum agentis continuandi et ad
effectum deducendi idque quod ipse Melus et alii debentur constituendi.

Swierowski. Intromissio.

Imperialibus Regni Polonie Balthazar Piotrowsky una cum In-
hibus duobus Martinis Moszer et Georgio Milewsky coram ofi-
ciorum publico et libere recognouit Lura feuda septa post
festum sancti Laurentii Martinis Jure p[ro]p[ri]a descendendo ad bona
Ostojnowo ibidem Item Joannem Capmerum Jurisprudens in Lona
Omnia Mobilia et immobilia in Item Albertum Item Alexy
Ostojnowsky in Summa Mille floren. Item Obligationes pro
Actis in Actis in scriptis eorumdem bonorum Areas hucos gnos prata
campus sylvas edificia Mellificia apistena Lemnator hucos
et Lernaletur subditos eorum fundos gasas census ducum salu-
res et unita obedientia gratia unitas Philitates et attines
iure laudem continet eiusmodi in scriptis leges ipsius in libera
admissione ipsi Ostojnowsky Nemenez alio tam in bonis qua hie
circa Acta iniquitate in hunc et in pacificam possessionem a Ten-
no ad Invennum contulit et subdit obedientiam standi indiget

Zalowski krunki Obligationes

Coram officio et Actis in Actis Capten Capitan Balthazar in compans Nobis
Agnes filia olim Martini Zalowsky confors Nobis Lona Melusky
cum eiusdem Martini sui in tutore coniugalit personale acta et consensu
p[ro]p[ri]a in sana mente et corpore legit palam publice ac libere accepit
Lura feuda Martinis filio olim Stanij Zalowsky et ipsi successore Lona
in hereditate in iure Balthazari filio Areae Lura subdit a Acta
Zagumena ad inuentem Wraseny tendens inter metu Nobis Martinis
Ostojnowa et eiusdem tenentarij iacet. Cum romanis hucos et Omnia ac
iniquis Actis in scriptis parentibus attines et per hunc Actis exceptis
in Lura Lona in Actis ad exemptionem obligavit.